Sprechzeiten Fakultat Informatik SoSe 25

(Stand: 03.03.2025)

Ansprechpartner®in

Sprechzeit

Kontakt / Telefon Vorwahl 05331 939 -

Dienstzimmer

Mittwoch, 10:00 — 11:00 Uhr und nach

Prof. Dr. Gutenschwager / Dekan Vereinbarung dekan-i@ostfalia.de / tel.: -31000 30
Prof. Dr. Weimar / PAV Prasenz Montag, 11:00 — 12:00 Uhr pav-i@ostfalia.de tel.: -31050 28 b
PAV Online nach Vereinbarung pav-vfh-i@ostfalia.de 12 /28a
Studienkoord. Online nach Vereinbarung vfh-service@ostfalia.de 28a
Prof. Dr. Hoppner / Studiendekan Di 12:30_1_3:30 studiendekan-i@ostfalia.de / f.hoeppner@ostfalia.de / - 31170 82
und nach Vereinbarung
. . | Montag — Donnerstag 9:00 -12:00 Uhr sekretariat-i@ostfalia.de / tel.: -31005/ Freitags:
Sekretariat Amanda Pataki gund nach Vertgeinbarung https://\f?:Z.sonia.de/{)/ama-9dt-x<{|4-vtt ° 29
Dr. rer. nat. S. Bellmer nach Vereinbarung s.bellmer@ostfalia.de / tel.: -31080 10
Frau Dipl.-Pad. Busch Beratu\?;grs;gire;;[:;rral\]cnhge nach b.busch@ostfalia.de / tel.: -31070 171
Prof. Dr. H. Brandes nach Vereinbarung h.brandes@ostfalia.de 74
Denise Dick nach Vereinbarung d.dick@ostfalia.de/ tel.: -31090 25
Prof. Dr. T. Dérnbach nur nach Vereinbarung pws.ostfalia.de/doernbach 137
Prof. Dr. S. Gharaei nach Vereinbarung s.gharaei@ostfalia.de 76
Prof. Dr.-Ing. R. Gerndt /Internationalisierung Montagvi?;;(i)r(])bg:::;d nach r.gerndt@ostfalia.de / tel.: -32120 135
Prof. Dr. H. Gronniger nach Vereinbarung h.groenniger@ostfalia.de / tel.: -31190 131
Prof. Dr. K. Gutenschwager E-Mail k.gutenschwager@ostfalia.de 30
Falk Morgenstern nach Vereinbarung f.morgenstern@ostfalia.de / tel.: -32610 110 links
Prof. Dr. Fihner Bitte Website beachten c.fuehner@ostfalia.de / -32170 153
Prof. Dr. Huhn Donnerstag, 14:00 Uhr m.huhn@ostfalia.de 130
Prof. Dr. Jensen Montag, 12:00 — 13:00 Uhr n.jensen@ostfalia.de (www.ostfalia.de/pws/jensen) 58
Prof. Dr. D. Justen Mittwoch, 15:00 — 16:00 Uhr Prasenz oder on'Iine unter htt?s://vcz.sonia.de/b/det—zSp—oh1—kvq 158
d.justen@ostfalia.de / tel.: -32130
Prof. Dr. Klawonn nach Vereinbarung f.klawonn@ostfalia.de/tel.: -31100 71a
Prof. Dr. Kreyssig nach Vereinbarung j.-kreyssig@ostfalia.de/ tel.: - 32100 126
Prof. Dr.-Ing. habil. D. J. Lehmann Dienstag, 14:30-15:30 Uhr https://vc2.sonia.de/b/dir-9ey-q3w-iuj /di.lehmann@ostfalia.de 84
Prof. Dr. Wolfram Ludwig nach Vereinbarung wo.ludwig@ostfalia.de 85b
Bettina Meiners Vormittags nach Vereinbarung b.meiners@ostfalia.de 104
Prof. Dr. Carsten Meyer nach Vereinbarung carsten.meyer@ostfalia.de 81
Prof. Dr. B. Miiller nach Vereinbarung bernd.mueller@ostfalia.de 124
Florian Pramme Florian.pramme@ostfalia.de 2
Dr. U. Priss Nach Vereinbarung u.priss@ostfalia.de 53
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Prof. Dr. Sander E-Mail t.sander@ostfalia.de 12
Prof. Dr. Schiering E-Mail i.schiering@ostalia.de 3
Dr. Kai Vahldiek nach Vereinbarung k.vahldiek@ostfalia.de/tel.: -31470 59
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Ostfalia
Hochschule fiir angewandte
Wissenschaften

Fakultat Informatik — Dekanat — Sprechzeiten SoSe 2025

Dekan

Prof. Dr. Kai Gutenschwager

Mittwoch, 10:00 - 11:00

und nach Vereinbarung

dekan-i@ostfalia.de

Raum 30

Prufungsausschuss (Prasenz)

Prof. Dr. Jorg Weimar

Montag, 11:00 - 12:00

pav-i@ostfalia.de

Raum 28 b

Prufungsausschuss (Online)

Prof. Dr. habil. Torsten Sander

nach Vereinbarung

pav-vfh-i@ostfalia.de

Raum 12 & 28 a

Studiendekan

Prof. Dr. Frank Hoppner

studiendekan-
Dienstag, 12:30 — 13:30 i@ostfalia.de Raum 82
und nach Vereinbarung | f.hoeppner@ostfalia.de
- 31170
Sekretariat Amanda Pataki
sekretariat-i@ostfalia.de
Mont D ¢ -31005
ontag — Donnerstag _

9:00 — 12:00 Uhr Freitags: Raum 29

https://vc2.sonia.de/b/am

a-9dt-xqg4-vtt
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